
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 22.10.2015 № 57/VI-245 

м. Краматорськ      

 
Про внесення змін в додаток до  
Програми розвитку фізичної культури 
та спорту, затвердженої рішенням 
міської ради від 28.12.2011 № 11/VI – 
93  
  

З метою забезпечення умов для укріплення здоров’я населення, популяризації 
масового та професійного спорту (включаючи спорт вищих досягнень) та залучення різних 
верств населення до регулярних занять фізичною культурою та спортом, відповідно до ст. 
35,36 Закону України «Про фізичну культуру та спорт», керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
 міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни в додаток до Програми розвитку фізичної культури та спорту, 

затвердженої рішенням міської ради від 28.12.2011 № 11/VI – 93, додавши до підрозділу 
«Спорт вищих досягнень» розділу II «Розвиток олімпійського, параолімпійського, 
дефлімпійського та не олімпійського спорту. Дитячий спорт» п.6 в наступній редакції: 
 

Обсяги 
фінансування, 

тис.грн. 
У тому 
числі: 

№ 
п/п 

Зміст заходу Відповідальні 
виконавці 

Термін 
виконання 

Джерела 
фінансування 

2012-
2016 
роки 2015 2016 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Спорт вищих досягнень 

усього, у тому 
числі 

65,5 15,5 50,0 

бюджет міста 25,5 5,5 20,0 

6. Організація та 
проведення 
чемпіонатів та 
кубків міста з усіх 
видів спорту для 
відбору спортсменів 
до збірної міста 

Відділ молоді 
та спорту 

2012-2016 
роки 

позабюджетні 
кошти 

40,0 10,0 30,0 

 
2. Вважати п.1  – 5 відповідно пунктами 1  – 6. 
 
 

Секретар міської ради       К.О. Воробйова 


